
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8501,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Nr.________Prot.                                                                                Kukës, më ____.____.2025 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kukes  

Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks    

E-mail  info@kukesi.gov.al 

Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-73460-12-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje një Automjet (Kamionçinë) të Përdorur 

për Nevojat e Bashkisë Kukës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (34136200-1) 

6. Fondi limit: 3,000,000(tre milion)leke, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (nje)muaj kalendarik 

nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.01.2026  ora 13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

KRYETARI 

Albert HALILAJ 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZV/KRYETARI 

Fadil MORINA 
 

 

 

Konc: Z.Rexhmati ________ 

Aprovoi:N.Popa___________ 
Miratoi:E.Kerxhaliu_________ 

 

 

 

http://www.kukesi.gov.al/

